«Педагогический класс как форма продуктивной допрофессиональной подготовки» (18 часов) 

или за оформление удостоверения о прохождении курсов повышения квалификации по про-

грамме «Психолого-педагогическое сопровождение личностного и профессионального выбора 

старшеклассников» (72 часа) – 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей. Полученные средства ком-

пенсируют затраты на подготовку документации по прохождению участником модуля курсов 

повышения квалификации и оформление удостоверения государственного образца. Форма 

оплаты может быть безналичной (перечисление оплаты на расчетный счет) или наличной (оплата